[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2024 г.                                                                                    № 80/43
О переименовании Отдела по экономическому

развитию и управлению имуществом

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области и об утверждении
Положения об отделе по экономическому
развитию, имущественным и земельным

отношениям Администрации

муниципального образования
«Демидовский муниципальный округ»
Смоленской области
       В соответствии  с федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Демидовского окружного Совета депутатов от 24.октября 2024 года № 15/6 «Об отдельных вопросах правопреемства», решением Демидовского  районного Совета депутатов от 25.12.2024 №84/47 «Об утверждении структуры  Администрации муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области», в связи с избранием  Главы муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области, Демидовский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

        1. Переименовать Отдел по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский  район» Смоленской области  в отдел по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Демидовский  муниципальный округ» Смоленской области.
       2. Утвердить прилагаемое  Положение об отделе по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Демидовский  муниципальный округ» Смоленской области.
      3. Наделить начальника отдела по экономическому развитию и управлению  имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский  район» Смоленской области Н.А. Стефаненкову правом на совершение юридических действий, связанных с государственной регистрацией изменений, вносимых в учредительные документы отдела по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям Администрации муниципального образования «Демидовский  муниципальный округ»  Смоленской области.
       4. Признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые акты:

- решение Демидовского районного Совета депутатов от 16.09.2010 № 123 «Об утверждении Положения об отделе по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».

- решение Демидовского районного Совета депутатов от 21.04.2014 № 51 «О внесение изменений в Положение об отделе по экономическому развитию и управлению имуществом Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области».
       5. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года.

	Председатель Демидовского окружного Совета депутатов

	Глава муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области

	А.Ф. Семенов

	С.В. Николаев